T. W., a common labourer in Hameryngham, was required by the constable to work in the said town at mowing and other suitable tasks, and he refused to serue according to the ordinance, but left the town to get higher wages, the total of his excess being 40d.

180. Item presentant quod Agneta vxor Willelmi filii Simonis de Folecthu braciatrix iurata fuit ante hec tempora ad braciendum et vendendum lagenam ceruisie pro j d. per mensuram signatam et modo vendit lagenam ceruisie pro j d. ob. per falsas mensuras videlicet per discos et per alia vasa non signata sed ad excessiuum lucrum capiendum summa excessus xl d. (*Marg:* Transgressio.)

A., wife of W., an ale-wife, was sworn some time ago to brew and sell a gallon of ale at 1d. by sealed measure, and now she sells a gallon at 1½d. by false measures, namely bowls and other vessels, unsealed, in order to get excess profits, her excess amounting to 40d.

181. Item dicunt quod Ricardus (finem fecit¹) Mawere de Harington die Sabbati in festo natiuitatis sancti Iohannis Baptiste anno xlvij insultum fecit Iohanni de Kyrmyngton de Haryngton constabulario de Haryngton et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit ita quod de vita eius disperabatur contra pacem etc. et est communis perturbator pacis domini regis. (*Marg:* Transgressio.)

182. Item presentant quod Dulcia vxor Roberti de Sauton de Ketlesby requisita fuit per Iohannem Warde constabularium

de Ketlesby die Dominica proxima post festum apostolorum Philippi et Iacobi ultimo preterito videlicet anno xlvij ad seruiendum in predicta villa de Ketlesby tempore autumpnali anno predicto que quidem Dulcia hoc facere recusauit et aliunde extra villam exiuit ad deseruiendum pro maiori salario capiendo contra statutum etc.

Marg: CANDLESOWE

183. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Radulfus Parchemyner de Wylkesby die Dominica proxima post festum sancti Luce Ewangeliste anno xlvij vi et armis mansum Willelmi Hanby de Wylkesby contra voluntatem suam noctanter intrauit et ipsum Willelmum ibidem verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

184. Item presentant quod Robertus Felawe de Wylkesby die Lune proximo post festum assumepcionis beate Marie anno xlvj vi et armis scilicet gladio etc. vesturam vnus acre terre frumenti precij viginti solidorum in campo de Wylkesby que fuit Willelmi Ferour de Marum contra pacem domini cepit et asportauit.

185. Item presentant quod Felicia filia Iohannis Dammesson' de Westkele in seruicio Willelmi Dauy in Estkele nuper retenta per preceptum et assignacionem constabularii eiusdem ville prout moris est ad commorandum a festo sancti Martini anno xlvij per vnum annum integrum tunc proxime sequentem ab eodem seruicio ante finem termini predicti sine causa racionabili et licencia ipsius Willelmi Dauy recessit.